
                                                  PATVIRTINTA 

Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro 

                                                                         direktoriaus 2022 m. kovo 3 d. 

                                                     įsakymu Nr. V-12 

 

ATASKAITA apie korupcijos prevencijos priemonių, numatytų metiniame veiklos 

plane 2021 metams, įvykdymą. 

 

Eil. 

Nr. 

Metiniame veiklos plane numatyta 

priemonė 

Informacija apie jos įvykdymą 

1. 1.10. Korupcijos prevencijos 

tematikos integravimas į vaikų 

vasaros poilsio stovyklų programas. 

Sudeikių daugiafunkcio centro direktoriaus 2021 

m. birželio 28 d. įsakymu Nr. M-10 „Dėl vaikų 

vasaros poilsio stovyklos „Alaušiukai“ 

organizavimo“ patvirtinta Vaikų vasaros poilsio 

stovyklos „Alaušiukai“ programa. Veiklos 

„Socialinių, komandinio darbo įgūdžių 

užsiėmimai grupėse“ įgyvendinimui organizuoti 

užsiėmimai antikorupcine tematika: diskusija „Ką 

reiškia gyventi sąžiningai“, pokalbiai „Kas yra 

nelegalu“, „Piktnaudžiavimas“. Vykdytos 

komandinio darbo veiklos: komandinio darbo 

„Kas yra dovana“ pristatymas bei situacijų analizė 

„Kas yra pilietiškumas“. Stovyklautojai lankėsi 

vietos seniūnijoje, susipažino su vietos savivaldos 

veikla ir principais, seniūnijos darbuotojų 

vykdomomis funkcijomis. 

2. 4.4. Antikorupcinės politikos Centre  

įgyvendinimas: 

- korupcijos prevencijos užtikrinimas 

ir korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimas; 

- privačių interesų deklaracijų 

pateikimo kontrolė; 

- Centro bendruomenės 

informavimas apie veiklos rezultatus, 

finansų ir ūkinės veiklos vykdymą; 

 

 

 

 

 

 

 

 

- informacijos apie numatomus 

viešuosius pirkimus skelbimas; 

 

 

 

 

 

 

Centro direktoriaus 2020-01-27 įsakymu Nr. V-7 

„Dėl pareigybių, kurias einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintas pareigybių, kurias 

pareigas einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašas. Darbuotojai laiku 

pateikė deklaracijas. 

2021-10-06 vykusiame Centro darbuotojų tarybos 

susirinkime (protokolas Nr.T1-4)  aptarti vasaros 

sezono rezultatai, pristatytos Centro gautos 

pajamos už teikiamas atlygintinas paslaugos ir jų 

panaudojimas, pateikti Centro turistinės 

stovyklavietės veiklos rezultatai bei Jurginų 

žydėjimo šventės rezultatai. Su bendruomene 

aptarti pasiekimai ir trūkumai, nepasiektų 

rezultatų priežastys, numatytos priemonės 

trūkumams šalinti, pateikti siūlymai metiniam ir 

strateginiam planavimui. 

Centre Viešieji pirkimai vykdomi laikantis Viešųjų 

pirkimų įstatymo nuostatų. Direktoriaus įsakymais 

tvirtinami viešųjų pirkimų planai bei jų 

papildymai:  

1. 2021 m. kovo 12 d. įsak. Nr. V-16 „Dėl Utenos 

r. Sudeikių daugiafunkcio centro Viešųjų pirkimo 

plano 2021 metams patvirtinimo“; 



 

 

 

 

 

- metinių ir tarpinių finansinių, 

biudžeto vykdymo ataskaitų 

viešinimas; 

 

- Centro veiklą ir darbuotojų 

funkcijas reglamentuojančių 

dokumentų analizė ir koregavimas; 

 

 

 

 

 

 

- Centro teikiamų mokamų paslaugų 

reglamentavimas vidaus 

dokumentuose; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- kvalifikacijos tobulinimas Utenos 

švietimo centro (toliau – UŠC) 

organizuojamuose seminaruose, 

dalijimasis patirtimi, įvairių renginių 

šia tema organizavimas Centro 

bendruomenei. 

2. 2021 m. rugsėjo 3 d. įsak. V-35 „Dėl Utenos r.  

Sudeikių daugiafunkcio centro Viešųjų pirkimo 

plano 2021 metams papildymo.“ Planas ir pirkimų 

ataskaita paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje Viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatytais terminais.        

Visuomenei pateikta informacija apie Centro 

įsipareigojimų vykdymą – interneto svetainėje 

skelbiami metinių ir tarpinių finansinių ataskaitų 

rinkiniai,  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai. 

Atsižvelgiant į LR teisės aktų pakeitimus, 

pakoreguoti darbuotojų pareigybių aprašymai, 

nubrėžiantys aiškias darbuotojų funkcijas bei 

reikalavimus pareigybei, patvirtinti Centro 

direktoriaus 2021 m. vasario 25 įsakymu Nr. V-8 

„Dėl darbuotojų pareigybių aprašymų 

patvirtinimo“, 2021 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-

12 „Dėl vyresniojo buhalterio pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“. 

Centro direktoriaus 2021 m. balandžio 28 d. 

įsakymu Nr. V-23 „Dėl Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcio centro atlygintinų paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 2021 m. spalio 1 d. 

įsakymu Nr. V-44 „Dėl Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcio centro 2021 m. balandžio 28 d. 

įsakymo  Nr. V-23 „Dėl Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcio centro atlygintinų paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtinti 

vidaus dokumentai apibrėžia įstaigos teikiamų 

atlygintinų paslaugų rūšis, paslaugų organizavimo 

ir teikimo procedūras, atsiskaitymo tvarką, 

darbuotojų atsakomybę, paslaugų vykdymo 

priežiūrą. 

Daug neaiškumų kėlusi įstaigos veiklos sritis tapo 

aiški ir suprantama. 

UŠC 2021 m. šia tema renginių neorganizavo. 

Tarptautinės antikorupcijos dienai paminėti Centro 

kolektyvas anketų metodu išsiaiškino korupcijos 

pasireiškimo galimybes Centre ir numatė tikslines 

prevencijos priemones galimoms korupcijos 

apraiškoms šalinti. Vykdyta apklausa parodė, kad 

Centre vyrauja nepakantumas korupcijai, nes 

bendruomenė puoselėja ir akcentuoja vertybes, 

kurių pamatas – sąžiningumas: ne tik prieš save 

patį, bet ir prieš kolegas, kitus žmones, su kuriais 

bendraujame ir dirbame. Centro didžiausia vertybė 

– žmogus. Anketų duomenys pateikti Darbuotojų 

tarybos suorganizuotame susirinkime, – 2021 m. 

gruodžio 9 d. susirinkimo protokolas Nr. T1-5. 

 

Ataskaitą parengė Centro strateginio plano 2019–2021 metams rengimo grupė 

 


